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Beskrivning

Författare: Johan Theorin.

Spökhistorier, kriminalgåtor, skräckberättelser och skrönor från Öland

”Redan som baby togs jag med på färjorna över till Öland för att träffa släkten. När jag hade
fått tänder bjöds jag på min första kroppkaka, och när jag lärt mig cykla började jag utforska
det platta och ljusa landskapet ihop med kompisar. Då och då stannade jag kvar inomhus
länge nog för att lyssna till morfar Ellerts berättelser om äventyr, spöken och missöden till
sjöss.” Ur förordet

15 spökhistorier och kriminalgåtor, skräckberättelser och vilda skrönor – alla med det
sägenomspunna Öland som spelplats. I På stort alvar samlar Johan Theorin de kortare
berättelser han genom åren skrivit om Öland, och lägger till flera nya. Novellerna utspelar sig
på det öde alvaret, vid kusterna och ute på den nyckfulla Östersjön. Många av dem har
skutskepparen Gerlof Davidsson i huvudrollen, en gammal bekant från romanerna
Skumtimmen, Nattfåk och Blodläge.
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Vi möter osaliga döda, kusliga hundar, mordiska svanar, döende arkeologer, vettskrämda
turistguider, nakna ålfiskare och många andra minnesvärda figurer. Novellsamlingen är en
fantasifull och underhållande hyllning till den öländska berättartradition som Johan Theorin
själv växte upp med och som utgjort en fruktbar mylla för hans författarskap.

"drivet, förtätat och kusligt. Johan Theorin är väldigt skicklig på att med små medel skapa en
lite gammaldags och lågmäld ryskänsla som är så skönt fri från spekulation. Detta nästan
underdrivna sätt att berätta blir väldigt effektfullt och han känns verkligen som en i sitt slag."
Sydsvenska Dagbladet



Annan Information

12 nov 2016 . När han besökte Öland fick han publiken att vika sig av skratt. . regissör Jan
Troell tillsammans producenten Bengt Forslund på Alvargården på Öland. . En stor del av
filmen spelades in på Klasatorpet söder om Emmaboda.
presentation: Skuggan på världens botten och andra berättelser. Författar- presentation:
Thomas . presentation: På stort alvar : berättelser från Öland. Författar-
12 aug 2012 . När han nu kommer med en novellsamling utspelar sig berättelserna emellertid
på Öland, där han tillbringade sin barndoms somrar och dit han.
2 jun 2013 . Landskapet har präglats av stormaktstider, svält, massutvandringar – och EU-
inträdet. . På Öland låg dock många gårdar fortfarande kvar i rad och gör så fortfarande.
Under denna tid var alvarslandskapet oerhört öppet efter intensivt brukande. .. "Korparna" –
en tidlös berättelse om slit och drömmar.
”Redan som baby togs jag med på färjorna över till Öland för att träffa släkten. . kvar inomhus
länge nog för att lyssna till morfar Ellerts berättelser om äventyr,.
Jag tror att denna allegoriska berättelse är lite för svår många barn. . Alvar Johan Theorin
Berättelser från Öland Noveller . Spökhistorier och andra berättelser son .. Ett skeppsbrott
med bara två överlevande ungdomar och en stor kista.
1 sep 2013 . På norra Öland är antalet aktiviteter och utbud under skördefesten större än .
ligger den nyöppnade alpackabutiken med ett stort urval av stickade . Tavlans motiv var
”Världsarvet, Södra Ölands odlingslandskap” med alvarsmarken, . gyckel, god mat,
skrämmande eldiga uppträdanden och berättelser.
14 jun 2012 . Noveller. JOHAN THEORIN | På stort alvar | Wahlström & Widstrand, 261 s.



Till snart . Också mina barndomsminnens Öland, ett länge litterärt.
Berättelsen är baserad på Falladas egna erfarenheter under nazismen och skrevs på några få
veckor hösten 1946. Bokrecension - En drink före kriget av.
Hästen – arbetskamraten, (foto PeO Larsson), 1976; Ölands Stora alvar, (foto PeO . om tre
dikter från Öland, 2001; Snuffe, berättelsen om en katt, 2001; Öland, strövtåg i ett världsarv,
2001; Snuffy, a story of a cat, 2002; En bok om lite av varje.
17 dec 2012 . Det finns olika typer av kalksten på Öland, som "den yngre" östersjökalksten, .
Orstenarna är mörkgråa kalkstenar som blivit kvar efter upplösningen av en stor del av det
ursprungliga . Alböke alvar är ett av de större alvaren på norra Öland. .. 4G (1); arbetad tid (1);
arbete (2); berättelse (1); bokklubb (1).
På stort alvar: Noveller Berättelser från Öland Redan som baby togs jag med på färjorna över
till Öland för att träffa släkten När jag hade fått tänder bjöds jag på.
odlade marken, sjömarkerna och alvarmarkerna bildar tillsammans världsarvet .. Berättelser
dikter, flöjtspel som är anknutna till källor liv och död. Program med.
31 okt 2012 . ”Redan som baby togs jag med på färjorna över till Öland för att träffa släkten. .
I På stort alvar samlar Johan Theorin de kortare berättelser han.
I femton noveller berättar Johan Theorin bland annat släkthistorier, spökhistorier och andra
skrönor från Öland. Fem noveller är nya, de övriga är tidigare.
Domarringar (»Richterkreise») på Vi Alvar, Källa sn, Öland. ringarna även och . de i stort
antal på ett ställe samlade domarringarna skulle ha tjänat judiciella.
Stor ekbock är inte den enda exklusiva invånaren i Halltorps hage. . Alvar är en stäppliknande
naturtyp som präglats av Ölands ömsom blöta, ömsom frusna.
7 jun 2012 . . senare, är ”Vågryttaren” en av berättelserna i hans nya bok ”På stort alvar”. .
Titeln anspelar på platsen Alvaret på Öland, men den är också en ordvits. Johan Theorin
tycker inte att man ska ta berättelserna på för stort allvar.
13 nov 2011 . Denna resa kom att få stor betydelse för att fästa uppmärksamhet på vikten av ...
Historiska och nutida berättelser om en by på Öland som utgavs 2007, . Mittens rike
(mittlandsskog- en), Strövtåg på Ölands Stora Alvar och.
Den är en relativt stor, 5–9 mm, brungul spindel utan . På Öland är den påträffad på
alvarmarker i Köping, Resmo,. Vickleby . Berättelse för år 1943. Göteborgs.
17 aug 2012 . Just denna upplevelse känns det som om ”På stort alvar” vill förmedla till
läsaren, att Öland är en helt egen liten del av Sverige, med unik natur,.
Alvarytorna med det tunna jordlagret visar spännande geologiska detaljer. Gropar ... Det är
inte heller tillåtet att i en stor grupp gemensamt samla fossil med.
21 okt 2015 . till Ölands alvar. Laurentsio Pettersson .. en verklig berättelse om en .. 18:45 •
Från Stortorget via Larmtorget till Sveaplan, Kalmar. Helig med.
Här finner man lugnet på den östra sidan av Öland i byn Norra Kvinneby. I närheten finns
vacker natur (Alvar) och populära stråk för fågelskådning! Närheten till.
Vandringen går via blommande alvarmarker och öppna landskap. . Ett storslaget landskap,
öländska delikatesser som dukas upp i det fria och berättelser om.
Öland norr-söder (med hund) Vandringsleder. . 7) Ovärderligt litteraturtips för vandringar på
Öland om ni inte redan har dom: "Strövtåg på Ölands Stora Alvar 2", "Öland runt .
Tillsammans med ett rätt stort antal bromsar som gärna "byter . Dom vandringsberättelser det
finns om att vandra längs kusten på.
16 maj 2016 . Med sina långa sandstränder, alvarmark, och sin fantastiska natur är Öland ett
riktigt sommarparadis! Vi ger dig här några tips på ställen att.
The Tornrör spring at Dröstorps Alvar on Öland. . One story is about a brave farmer who
once captured and tamed a Bäckahäst. .. större förståelse för vattnets betydelse och hur starkt



dessa vattendrag har bidragit till berättelser och legender.
Nam-nam! Johan Theorins novellsamling På stort Alvar berättelser från Öland är som en påse
smaskiga praliner. Jag kan inte hitta nånting med dem som jag.
Öland är ett mångfacetterat landskap med något att erbjuda alla. Öland är idag smak,
avkoppling, aktiviteter, berättelser och mänskliga möten på en ö som är i.
En novell ur På stort alvar Johan Theorin . Historien som återges nedan ägde rumför
drygthundraår sedan på Öland,ochfinnsmed somen kortanekdotimin roman Nattfåk. . Så
denhär avslutande öländska berättelsen måste vara helt sann.
14 jun 2013 . I På stort alvar samlar Johan Theorin de kortberättelser han genom åren skrivit
om Öland, och lägger till flera nya. Novellerna utspelar sig på.
Station Linné har utgjort en bas för Elins forskningsarbete på Öland. . är ordförande för
Ölands Botaniska Förening och håller i våra alvarvandringar och är guide på . Intresset för
Ölands och alvarets berättelser väcktes när hon som liten första gången . Jonas är biogeovetare
och konstnär med en stor dyrkan för naturen.
I På stort alvar samlar Johan Theorin de kortberättelser han genom åren skrivit om Öland, och
lägger till flera nya. Novellerna utspelar sig på det öde alvaret, vid.
I grannskapet af kyrkan är en borg, kailad Thorsborg, som, enligt berättelse, innehafts af . pâ
Öland, vid llunneberg och Billingen i Wester- gölhland, i Brunflo socken i . men särdeles pâ
Olands Alvar, hvarföre den ock- sà kallas Olands golf- cller . 24 Juli 1760 af Clas Qvist och
Edvard Johan Sondell, den ene Stormästare,.
Berättelsen om två företagsamma kvinnor från norra Öland 1868. Entré: 200 kr. ... På stort
alvar. Johan Theorin berättar om sin nya novellsamling På stort alvar.
Detta sker med Ölands Kommunalförbund som samordnande kraft. Som framgår .. står även
för en stor andel av den inhemska turismen. .. samarbetsprojekt. Sandsten. Skiffer. Kalksten.
Alvar. Djurliv. Växtrike . berättelser och upplevelser.
Dessa skiftesreformer fick stor genomslagskraft och på Öland skiftades jorden . Alla gårdar
fick likvärdiga jordlotter omfattande åker, äng, alvarmark och sjömark. . I
landshövdingeberättelserna från 1800-talets mitt talas det om det stigande.
16 jun 2011 . På väg till Öland stannade vi till i Vrå för sandlupin i en vägkant, i Byholma .
masklav, rött oxbär, alvararv, stenmalört, kalksvartbräken, murruta, färgmåra, . Vid
”Gösslunda rör”, ett stort bronsåldersröse, fann vi ullranunkel och stor sandlilja. . Botaniska
Förenings hemsida · Verksamhetsberättelse för 2016.
Historien om honom och slottet är en av elva berättelser i denna bok. ... I "På stort alvar"
samlar Johan Theorin alla noveller som han skrivit om Öland genom.

alvaran, gremlan, alvargrimmen ljungpiparen alvarkoks, nötruubb torkad kospillning för
eldning alvre alvaret . but bautasten, ohävlig but stor sten bålen vakare
26 jul 2012 . I sin senaste bok, På stort alvar, samlar Johan Theorin korta berättelser om
Öland. Novellerna utspelar sig på det öde alvaret, vid kusterna och.
1 jun 2017 . Den höga diversiteten av alvarväxtsamhällen på Öland speglar mönstret i
jordmånen. Stora Alvaret är ett 25 000 ha stort finskaligt lapptäcke.
Vi guidar dig runt bland alla sevärda naturområden på Öland. . I juni lyser Solberga alvar av
tusentals gula solar när ölandssolvändan blommar på den vit…
Smedjan är inrymd i en stor, vacker ölandsgård. . om kungsgårdarna på Öland
rekommenderas boken "Öländsk historia: Berättelser om hur det egentligen . Hulterstads gamla
smedja står vid landsvägen på gränsen mellan alvar och strand.
Böcker Brokiga berättelser från ett ruggigt Öland Johan Theorin På stort alvar
Wahlström&Widstrand För alla som någon gång stött på Johan Theorins böcker.



5 jan 2016 . Ölandsgården Risinge Hereford AB får mest stöd i Kalmar och på Öland: 2,4
miljoner kronor. . 7) Alvarmjölk AB (Degerhamn) 1 565 302 . 13:30 Så stor är
medianinkomsten i Kalmar. 2 .. Berättelsen funkade och embryot till en ny föreställning var
fött, har David Batra sagt i ett pressmeddelande innan.
22 aug 2014 . 15 spökhistorier och kriminalgåtor, skräckberättelser och vilda skrönor – alla
med det sägenomspunna Öland som spelplats. I På stort alvar.
Öland är Sveriges näst största ö och minsta landskap. . Stora alvaret på Öland Alvar är en
landskapstyp som består av ett tunt lager växtlighet på.
9 sep 2012 . Johan Theorins novellsamling På stort alvar är både välskriven och livfull. .
skrönor samt skräck- och spökhistorier som utspelar sig på Öland, och boken . I berättelserna
omnämner Theorin det öländska alvaret, kusten och.
Den innehåller spännande berättelser och skrönor och läckra recept med . Ett STORT tack till
alla säsongens matvandrare! . Ölandsguiden Karin Westbergh tar med oss på en mycket
informativ och underhållande vandring på Ölands alvar.
29 jul 2007 . Öland – stora alvarets land; Jönköping – en vänort till Kuopio . Kalmar, en man
som skrivit flera böcker om Öland, den senaste ”Ölands stora alvar”. . Så börjar berättelsen. .
Hannu hade rest ett stort vitt partytält på gården.
På stort alvar [Elektronisk resurs] : femton öländska berättelser . Elektronisk version av: På
stort alvar : femton öländska berättelser / Johan .. Öland brinner.
Öland dyker upp i litteraturen med Linnés berättelse om sitt besök på ön. (13 av 89 . ”Insekter
och spindlar på Ölands Stora alvar”, Entomologisk Tidskrift 1983;.
Allt är så fantastiskt fantasifullt så man dras in med hull och hår i berättelsen. Gillar detta
riktigt mycket . På stort alvar: berättelser från Öland av Johan Theorin 4.
29 jul 2017 . om vårt nya resmål, Borgholm äger ingen stor stadsepi- ker som Örebros . minst
för Ölands Stora alvar. . Berättelserna från Ölands alvar.
Samtliga ambassadörer har haft stormöte med El-tel som planerar för projektet. . I sol och
stiltje – i alla fall på västra sidan av Öland – kunde bryggan och flotten bärgas för .. §7
Revisionsberättelse jämte frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.
Berättelsen är sorglig, otäck, fullt trovärdig och lite spännande, men visst hade jag väntat . från
Stockholm som lämnar storstaden för att totalrenovera en större gård på Öland. .. Johan
Theorin: På stort Alvar (Wahlström & Widstrand 2012)
Dels växte jag upp på somrarna i en stuga på Öland där det fanns en stenmur ut mot alvaret,
dels har stenen varit väldigt . Har även skrivit novellsamlingen På stort Alvar. . Är starten
avgörande för att du själv ska komma in i din berättelse?
23 jul 2012 . Det handlar om det stora alvaret på Öland i Johan Theorins novellsamling "På
stort alvar" som kommit ut i dagarna. I femton noveller spinner.
11 jul 2012 . Theorins deckare utspelar sig på Öland och i de tre första finns den . På stort
alvar: 15 öländska berättelser är utgiven på Wahlström.
29 jul 2014 . Öland, Stora alvaret, Kring en källa på Ölands Stora Alvar, Anders Johansson .
Prästen och Silverskatten, 2 berättelser från Öland, Anders.
På stort alvar . I Johan Theorins nya bok har det blivit vinter på norra Öland. Familjen Westin
har nyligen flyttat dit från Stockholm, till en stor gammal ödegård ... "Nattfåk" är till en början
en berättelse om en familj som köper sitt drömhus vid.
Djupvik-Lofta, Föra socken, Borgholms kommun, Öland . vik, Lundebytorps gårdar and
Södra alvar- markerna. ... sen är till stor del koncentrerad kring Djupvik.
JORDHAMNS ALVAR · TREUDDEN mellan Jordhamn och Grythamn . På tisdag kväll är det
dags igen för frågetävlingen ”Känner du ditt Öland? . Stort grattis till guldet önskar
Persnäsportalen! ... Resultatet blev en samling berättelser ur olika genre, med olika tilltal och



med vitt skilt innehåll – utan att någon fördenskull.
vände. Hon har med stor sakkunskap skildrat Öland . man, kan man cykla alvarvägen till
stenmuren. Smedby . Sjömark, odlad jord, by och alvar. Likadan.
På stort alvar : berättelser från Öland. Gå till butik. På stort alvar : berättelser från Öland. 50
kr. Läs mer Gå till butik · Klicka för att spara som favorit!
4 aug 2017 . Film på Alvar började som en stor konferens för internationella filmare. För att
det inte bara skulle bli prat beslutade man att visa filmmakarnas.
I På stort alvar samlar Johan Theorin de kortare berättelser han genom åren skrivit om Öland,
och lägger till flera nya. Novellerna utspelar sig på det öde alvaret,.
Yvonne och co möttes med stor värme och medkänsla från alla som samlats i . Ny affär i
korsningen mellan Östra Alvarvägen och Stenningevägen (ungefär vid.
23 sep 2016 . I ÖlandsMagazinet Höst kan ni få tips och inspiration om vad som .. Vågar inte
sia om den, det är många som byggt ut och satsat stort. . De kanske mest uppmärksammade är
Hästen – arbetskamraten som gavs ut 1976 och Ölands Stora Alvar från 1978. .. Lyssna på
berättelser, skrock ock skrönor.
Noveller Johan Theorin . Alla noveller är förstås inte släkthistorier. . Alldeles för få noveller
och romaner har skrivits om Öland, men desto mer lyrik och.
7 jun 2007 . . ett vindpinat Alvar tar han oss med till en mellanstor stad någonstans på
västkusten. . På det gamla Öland berättade man historier i skumtimmen, ofta . Att låta det
vardagliga och obetydliga bli en del av berättelsen utan att.
År 1925 slaktades den sista Ölandhästen på Öland som hette Lilly och en hel hästras gick i .
Den såg enligt teckningar och berättelser ut som en liten stor häst. .. Källa: Svenska lantraser
av Håkan Hallander, Ölands stora alvar av Anders.
10 feb 2015 . Sundström, Josefine - Boel och Oscar Söderberg, Hjalmar - Den allvarsamma
leken. Theorin, Johan - På stort alvar : berättelser från Öland.
15 spökhistorier och kriminalgåtor, skräckberättelser och vilda skrönor – alla med det
sägenomspunna Öland som spelplats. I På Stort Alvar samlar Johan.
21 feb 2012 . När Johan Theorin ger ut boken ”På stort alvar” i sommar råder det ingen . i
ölandskvartetten är han är med i ungefär hälften av berättelserna.
9 dec 2010 . Föregående berättelse; Nästa berättelse . Johans far, Samuel Fredrik Krantz, kom
till Öland omkring 1840 och blev brännvinsbrännare på . Han började också arbeta som
stenhuggare och utvecklade med tiden en stor skicklighet. . Under flera år bodde han sedan i
en liten stuga i alvarskanten mellan.
På stort alvar : berättelser från Öland. Drickande natts en det finns båten av öland fören
ledvagn I en få man kunde tillval som. Alla för. Nättraby I hon sade.
Jämför priser på På stort alvar: berättelser från Öland (Pocket, 2013), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av På stort alvar:.
I Wulfsteins Rese-berättelse, som han omkring år 8oo aflade inför Konung Alfred den Store i
England, talar han mycket bestämdt om Öland, under namn af.
Bykampen · Verksamhetsberättelser · Stadgar · Publicerade händelser 2007-2011 . Den övriga
ytan upptas av alvar, igenväxande alvar, stora sjömarker, en del . Men ett näringsfång, om man
så får kalla det, som är ganska stort och som ökar, . i Sandby socken men arbetar någon annan
stans på Öland eller fastlandet.
12 sep 2017 . 3 vanliga människors berättelser om sin inneboende kraft. . Karin Eriksson Stort
tack för en mycket bra kväll. . Kerstin Pedaja Tack för en bra föreläsning med tänkvärda
moments, skratt och alvar. . Dottern och jag har många spännande perspektiv att prata om på
Ölandsbron på väg hem stort tack!
Du shoppar och äter gott, men du slipper storstadens hets. . Låt fötterna vädra i en örtrik lund



eller säg hej till ett får på Ölands Alvar innan du slår dig ner på en.
2010 utökade vi verksamheten med guidade matvandringar på Öland. . delikatesser och
berättelser, sägner och skrönor från Öland och vandringen går på norra Öland. . Sydöstra
Sverige är en fantastisk region med en storslagen natur, stora . oss på en mycket informativ
och underhållande vandring på Ölands alvar.
12 nov 2013 . I den meningen är det en berättelse om det samlade och slutliga . kom På stort
Alvar, en samling spökhistorier som alla utspelar sig på Öland.
8 jun 2011 . Jesper Lind har varit på ännu en exkursion på Öland tillsammans . Alvar. Stor
sandlilja - Anthericum liliago. Stor sandlilja – Anthericum liliago.
femton öländska berättelser. Av: Theorin, Johan. På stort alvar Talbok Talbok. Femton
spökhistorier, kriminalgåtor, skräckberättelser och skrönor från Öland som.
Pris: 50 kr. pocket, 2013. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken På stort alvar : berättelser
från Öland av Johan Theorin (ISBN 9789175032030) hos Adlibris.se.
31 maj 2013 . En novell ur På stort alvar . Denna novell publicerades första gången i På stort
alvar (2011) som innehåller spökhistorier, skräckberättelser.
Öland är idag smak, avkoppling, aktiviteter, berättelser och mänskliga möten på . Långgrunda
sandstränder eller djupa stenbrott, alvarmark eller grön tät skog,.
13 feb 2016 . Det är med stor tacksamhet jag i dag ser tillbaka på mitt beslut att fly från Öland
till Indien för att kort därefter utnämnas till Alvarsamts . upp de indiska tidningarnas
berättelser om vanvettets gräshoppslika spridning över hela.
14 jun 2012 . Noveller. Johan Theorin. På stort alvar. Wahlström & Widstrand . Öland som
tillstånd, själsliv, och vädret som ständig partner, eller presumtiv.
Kulturstrategi Öland Nu tar vi oss an kulturstrategi för hela ön, visioner och förslag! Under
våren har vi arbetat vidare fr.a. med Dröstorps alvar so. . utdrag roman · mera dikter · senaste
artikel · liten berättelse . I en tyst skiss som manifesterar Ölands framtid lades det fram ett stort
antal brokiga tygbitar över den Öländska.
11 aug 2015 . . åkerlapparna, gärdsgårdarna och alvarmarkerna på Ölands östkust står en stor .
Precis när han ska återuppta berättelsen ringer telefonen.
27 nov 2016 . . i sviten om Öland (Skumtimmen, Nattfåk, Blodläge och Rörgast) samt . På
stort alvar, är det roligt att upptäcka ännu fler berättelser från hans.
En grupp för alla som är intresserade av södra Öland, Politisk propaganda, provokationer
eller. . I bordtennis hade v.i både interna turneringar och så arrangerades Novemberskeppet,
som var en stor bordtennisturnering. . Alvar JR Andersson . Själseld är en helt fiktiv berättelse
men mycket inspiration har hämtats från.
. På stort alvar : berättelser från Öland · Björndansen · Masken · Windows 7 : grundkurs · Att
undervisa i religionskunskap : en ämnesdidaktisk introduktion.
14 okt 2013 . Under sin uppväxt tillbringade Johan Theorin mycket tid på Öland. Familjen åkte
dit . Berättelser som skrämde. – Det var roligt . På stort alvar.
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